
oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  
      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie na dostawę produktów leczniczych (w tym leków stosowanych w 
ramach programów lekowych i chemioterapii), dietetycznych środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz produktów 

biobójczycyh do dezynfekcji rąk na potrzeby Klinik SPSK-2 
 

1.  
Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

�  X nie został skrócony 
�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 

 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   22.11.2018 r. o godz. 10:00 
�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia ………………………..  

 
4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 

przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2018 r. o godz. 11:00  
w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 
 
zamówienia, w wysokości  5.459.811,29 zł. brutto, w tym w przypadku dopuszczenia możliwości 
składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 
 

ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

ZAD. 
NR 

Wartość brutto  

1 1.263.793,60 7 45.360,00 
2 31.752,00 8 513.864,00 
3 223.290,00 9 33.966,00 
4 415.913,94 10 54.000,00 
5 768.671,99 11 1.916.006,40 
6 140.400,00 12 24.001,92 
  13 29.000,00 

 
 

3. W postępowaniu: 
 
� nie wpłynęła żadna oferta  
� wpłyn ęło 11 ofert 

 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

3. Zestawienie ofert  
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
Valeant Pharma Poland Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  7-    27.604,80  zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 20.11.2018  r. godz. 12.00 
Wadium 300,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
Delfarma Sp. z o.o. 
Ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   6-     103.680,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 20.11.2018  r. godz. 10.20 
Wadium 1000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   13-    28.807,92 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 08.20 
Data złożenia próbek: 21.11.2018  r. godz. 08.20 
Wadium 200,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
Oferta nr 4)  
Bayer Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 158 
02-326 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   5 -   732.071,91 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – nie mniej niż 4 tygodnie, jednak nie dłużej niż 5 
tygodni od momentu złożenia zamówienia. 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 07.45 
Wadium 3.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności 28 dni od dnia kalibracji  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   1-    1.152.844,24 zł. 
Zadanie nr   7-         27.865,30 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 10:30 
Wadium 5.500,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr    9-     27.765,50 zł. 
Zadanie nr  10-     53.541,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 10:30 
Wadium 800,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  
Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   1-     1.144.749,79 zł. 
Zadanie nr   9-          27.125,28 zł. 
Zadanie nr 10-          53.541,00 zł. 
Zadanie nr 12-          17.860,50 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 11:20 
Wadium   21.700,00  Forma gwarancja w ofercie 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  
Amgen Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   8 -     467.999,53 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 11:30 
Wadium   2.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   2-    30.156,30  zł. 
Termin dostaw cząstkowych –1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 11:30 
Wadium   200,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 5 

Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 10)  
Genesis  Pharm M. Matejczyk, C. Stańczak, J. Zwoliński Spółka  Jawna 
Ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   9-     24.710,40 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 11:30 
Wadium  300,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 11)  
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   1-     1.149.043,63 zł. 
Zadanie nr   2-          30.175,74 zł. 
Zadanie nr   3-        176.310,00 zł. 
Zadanie nr   4-        415.914,80 zł. 
Zadanie nr   7-          26.176,61 zł. 
Zadanie nr  11-    1.902.594,09 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 21.11.2018  r. godz. 11:30 
Wadium 21.700,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty   
    (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/89/18  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 6 

1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 

 
 


